PODER JUDICTAL

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado de actividades
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024

HIiDALGO

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESQOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GEMNERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYLIDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLIGA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA ¥ AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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COORDINADOR GENERp
TECNICO DE LA COMIg NISTRACION DEL CONSEJO

$3,523,979.00

. $0.00
§0.00

$0.00

$0.00

$3,491,451.31

$0.00

$32,527.69

$512,371,228.18

$0.00
$512,371,228.18

$32,379,215.55
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$32,379,215.55

$648,274,422.73

$449,079,461.58
$346,640,389.70
$17,639,028.78
§$84,800,043.10

$3,873,186.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,873,186.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,364,682.61
$10,364,682.61
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$463,317,330.19

$84,957,092.54

!
J1

RIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA, DEL

ONSEIO DE 1A

IDICATURA

$4,403,451.65

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$4,114,505.23

$0.00

$286,856.42

$741,260,314.52

$0.00
$741,250,314.52

$190,120.62
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$180,120.62

§7465,843,886.79

$615,241,480.97
$466,325,519.12

$26,465,109.23
$122,450,852 62

$6,024,952.00
0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,024,852.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
_ $0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$20,054,942.34
$20,054,942.34
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
§0.00

$641,321,375.31

$104,522,511.48

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

CONSEJO DE LA JUDICATURA Y REPRESENTANTE DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO




